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 Resultat Totalt - Officiell
 Tävling: Prisjakten 2021-12-06

 Tävlingsort: Staffanstorp
 Arrangör: SK Triton

 Tävlingsledare:
 Tävlingssekreterare:

  
 Gren 1, 50m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Olle Tegnander  2010  Simklubben Triton  41.62 
 2  Ellie Hagström  2011  Simklubben Triton  43.37 
 3  Filippa Alhbin  2010  Simklubben Triton  44.29 
 4  Agnes Ziegenfeldt  2010  Simklubben Triton  44.73 
 5  Carl Jörgensen  2009  Simklubben Triton  45.08 
 6  Jakob Eklund  2011  Simklubben Triton  47.38 
 7  Viggo Heij  2011  Simklubben Triton       49.78 
 8  Moa Falk  2011  Simklubben Triton  51.31 
 9  Johannes Lindbom  2012  Simklubben Triton  52.58 
 10  Tage Larzenius  2011  Simklubben Triton  53.05 
 11  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  54.65 
 12  Ebbe Larsson  2009  Simklubben Triton  55.05 
 13  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  55.72 
 14  Emil Selin  2012  Simklubben Triton  55.91 
 15  Ville Lindman  2011  Simklubben Triton  1:00.23 

 Gren 2, 25m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Ture Danås  2013  Simklubben Triton  22.63 
 2  Otto Levhag  2011  Simklubben Triton  23.34 
 3  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  24.20 
 4  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  24.50 
 4  Willhelm Gunnarsson  2011  Simklubben Triton  24.50 
 6  Maja Tufvesson  2011  Simklubben Triton  25.05 
 7  Anna Tsparis  2011  Simklubben Triton       25.32 
 8  Manuel Duran  2010  Simklubben Triton  25.92 
 9  Felix Hultgren  2013  Simklubben Triton  26.79 
 10  Alma Marriott  2011  Simklubben Triton  27.12 
 11  Lily Garpmo  2013  Simklubben Triton  28.36 
 12  Vera Westberg  2012  Simklubben Triton  28.98 
 13  Marc Nielsen  2012  Simklubben Triton  29.78 
 14  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  30.45 
 15  Erik Hovold  2013  Simklubben Triton  30.78 
 16  Milo Lindqvist  2012  Simklubben Triton  30.89 
 17  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  31.65 
 18  Elliot Hammenhög  2013  Simklubben Triton  33.09 
 19  Destiny Hijazi  2012  Simklubben Triton  35.38 
 20  Vilgot Unnerbäck  2012  Simklubben Triton  36.00 
 21  Majken Nilsson  2013  Simklubben Triton  37.92 
 22  Theo Norén  2013  Simklubben Triton  38.43 

 Gren 3, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Carl Jörgensen  2009  Simklubben Triton  52.07 
 2  Ebbe Larsson  2009  Simklubben Triton  54.82 
 3  Olle Tegnander  2010  Simklubben Triton  55.46 
 4  Ville Lindman  2011  Simklubben Triton  56.97 
 5  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  58.31 
 6  Filippa Alhbin  2010  Simklubben Triton  58.39 
 7  Emil Selin  2012  Simklubben Triton  59.14 
 8  Emilia Timar Lönnberg  2010  Simklubben Triton  1:00.87 
 9  Viggo Heij  2011  Simklubben Triton       1:01.30 
 10  Anna Tsparis  2011  Simklubben Triton       1:02.04 
 11  Siri Rosenkvist Wendelo  2011  Simklubben Triton  1:02.07 
 12  Tage Larzenius  2011  Simklubben Triton  1:02.11 
 13  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  1:03.76 

 Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Simklubben Triton



 Sida: 2  Datum: 06 december 2021  Tid: 20:54:10

 Gren 4, 50m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Ellie Hagström  2011  Simklubben Triton  50.56 
 2  Filippa Alhbin  2010  Simklubben Triton  51.13 
 3  Viggo Heij  2011  Simklubben Triton       51.78 
 4  Agnes Ziegenfeldt  2010  Simklubben Triton  53.37 
 5  Jakob Eklund  2011  Simklubben Triton  53.83 
 6  Elzbieta Vilutyte  2009  Simklubben Triton  54.36 
 7  Angela Roos  2012  Simklubben Triton  54.67 
 8  Carl Jörgensen  2009  Simklubben Triton  55.43 
 9  Mathilda Ask  2012  Simklubben Triton  57.07 
 10  Otto Levhag  2011  Simklubben Triton  59.14 
 11  Julius Janulevicius  2012  Simklubben Triton  1:00.20 
 12  Emilia Timar Lönnberg  2010  Simklubben Triton  1:01.00 
 13  Johannes Lindbom  2012  Simklubben Triton  1:01.51 
 14  Joel Martins  2010  Simklubben Triton  1:01.68 
 15  Manuel Duran  2010  Simklubben Triton  1:01.71 
 16  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  1:02.41 
 17  Marc Nielsen  2012  Simklubben Triton  1:04.29 
 18  Ville Lindman  2011  Simklubben Triton  1:07.34 
 19  Destiny Hijazi  2012  Simklubben Triton  1:18.65 

 Gren 5, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Ture Danås  2013  Simklubben Triton  26.54 
 2  Loke Anderberg  2011  Simklubben Triton  26.90 
 3  Siri Rosenkvist Wendelo  2011  Simklubben Triton  28.13 
 4  Angela Roos  2012  Simklubben Triton  28.35 
 5  Maja Tufvesson  2011  Simklubben Triton  28.71 
 6  Joel Martins  2010  Simklubben Triton  28.76 
 7  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  29.25 
 8  Moa Falk  2011  Simklubben Triton  29.74 
 9  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  30.38 
 10  Alma Marriott  2011  Simklubben Triton  31.95 
 11  Lily Garpmo  2013  Simklubben Triton  32.15 
 12  Ebba Marriott  2012  Simklubben Triton  32.18 
 13  Willhelm Gunnarsson  2011  Simklubben Triton  33.04 
 14  Otto Levhag  2011  Simklubben Triton  33.07 
 15  Felix Hultgren  2013  Simklubben Triton  34.44 
 16  Vera Westberg  2012  Simklubben Triton  34.47 
 17  Milo Lindqvist  2012  Simklubben Triton  35.62 
 18  Erik Hovold  2013  Simklubben Triton  35.99 
 19  Elliot Hammenhög  2013  Simklubben Triton  37.51 
 20  Vilgot Unnerbäck  2012  Simklubben Triton  38.32 
 21  Theo Norén  2013  Simklubben Triton  38.33 
 22  Mathilda Ask  2012  Simklubben Triton  42.21 
 23  Majken Nilsson  2013  Simklubben Triton  44.85 

 Gren 6, 25m Fjärilsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Elzbieta Vilutyte  2009  Simklubben Triton  24.25 
 2  Jakob Eklund  2011  Simklubben Triton  27.93 
 3  Tage Larzenius  2011  Simklubben Triton  28.17 
 4  Hollie Lindén  2011  Simklubben Triton  28.58 
 5  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  37.65 
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